
 

 

1 

Nowy Tomyśl, 25 listopad 2020r.  
znak sprawy: ZP.271.26.2020 
 

 
                                                    
 

                                                     Do wszystkich Wykonawców 
                                                             biorących udział w postępowaniu  

                                   nr ZP.271.26.2020 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE  OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.26.2019 w trybie 
przetargu nieograniczonego na zadanie pt. „Udzielenie złotówkowego kredytu 
długoterminowego wraz z jego obsługą” 
Ogłoszenie w DUUE pod numerem 2020/S 192-463298 z dnia 02-10-2020r.  
 
1. Działając na podstawie art. 92 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 Prawa zamówień publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019  r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający informuje, że w prowadzonym  
postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 
Wykonawcę: 
 
Bank Spółdzielczy w Gliwicach 
ul. Dworcowa 41 
44-100 Gliwice 
 
Marża banku ( punk procentowy w stosunku rocznym): WIBOR 1 + 0,78 pp. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Uzasadnienie faktyczne: Wyżej wymieniony Wykonawca spełnia warunki udziału                      
w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu oraz złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która 
jest najkorzystniejsza w przyjętym  w niniejszym postępowaniu i opisanym w SIWZ  kryterium 
tj.  marża banku. 
 
Uzasadnienie prawne: Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych oraz Kodeks Cywilny. 
 
W prowadzonym postępowaniu oferty złożyło 5 Wykonawców. Złożonym ofertom przyznano 
następującą punktację : 
 
 



 

 

2 

l.p.  
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 
PUNKTACJA 
Marża banku 

 

 
OTRZYMANA 
PUNKTACJA  

 

 
1. 
 

 
Bank Spółdzielczy w Nowym Tomyślu  

ul. Marszałka Piłsudskiego 2 
64-300 Nowy Tomyśl  

 
WIBOR 1 plus 0,79 p.p. 

 
98,73 

 
2. 

 
Bank Polskiej Spółdzielczości Spółka 

Akcyjna 
ul. Grzybowska 81 
00-844 Warszawa  

 
WIBOR 1 plus 0,92 p.p. 

 
 

84,78 

 
3.  

 
Bank Spółdzielczy w Gliwicach 

ul. Dworcowa 41 
44-100 Gliwice  

 

 
WIBOR 1 plus 0,78 p.p. 

 
 

100,00 

 
4. 

 
Powszechna Kasa Oszczędności  

Bank Polski Spółka Akcyjna  
ul. Puławska 15  

02-515 Warszawa  

 
WIBOR 1 plus 1,15 p.p. 

 
 

67,83 

 
5.  

 
Bank Gospodarstwa Krajowego  

Aleje Jerozolimskie 7  
00-955 Warszawa  

 
WIBOR 1 plus 1,33 p.p. 

 
58,65 

 
 

2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2) Prawa zamówień publicznych, Zamawiający 
informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy. 
3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3) Prawa zamówień publicznych, Zamawiający 
informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne  oferty.  
4. Zamawiający poinformuje o terminie, w którym umowa w sprawie zamówienia publicznego 
może być zawarta. 
5. Środki ochrony prawnej 
Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się Specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia oraz w Dziale VI Prawa zamówień publicznych „Środki ochrony prawnej", art. od 
179 do 198g (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.). 

Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie przez Wykonawcę otrzymania 
niniejszego pisma poprzez platformę zakupową : https://platformazakupowa.pl/pn/nowy_tomysl 
 
                                                                                     
                                                                                       Z poważaniem  
 
 
Sporządziła : Anna Małecka  
 


